






	
	
		

	

		
			
				
					[image: Logo Xypex]


				
							


			
				
								Další značky: FREEZTEQ

MANORTEQ



						


			
		
	


	


	
				
					
	ÚVOD
	O XYPEXu
	Co je Xypex?
	Použití Xypexu
	Testování
	Izolace rodinných domů
	Systém XYPEX, služby a záruka
	Sanace zděných suterénů a sklepů
	Video prezentace
	FAQ



	DRUHY XYPEXu
	REFERENCE
	Xypex u nás
	Xypex ve světě
	Mapa projektů (Praha)



	O NÁS
	Kontakty
	Zprávy



	EN
	Map of projects (Prague)






	Menu


		
		
					
				


				

	Hledat:
	


			

					





	
	
	
	
	
		
					
			
Xypex.cz



> 404
	

		

			

				
				
											That page can't be found.

									

				
					Bohužel nic takového jsme nenalezli. Zkuste hledat znovu jiný výraz.


					

	Hledat:
	



					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Sdružení pro sanace betonových konstrukcí
									
	
					Kalendář 2019
									
	
					Responzivní web
									
	
					Videoprezentace produktů Xypex
									
	
					20 let od založení
									



		

					
						Most Used Categories

							Xypex (5)

	web (3)

	byli jsme u… (1)

	produkty (1)



					


					Archivy
Try looking in the monthly archives.
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Květen 2019 
 Říjen 2018 
 Srpen 2018 
 Květen 2014 
 Červen 2012 
 Září 2011 
 Červenec 2011 
 Květen 2011 
 Květen 2009 



			


					Štítky
informace
spolecnost
výrobky
zajímavosti
ze života firmy



				


				
			


		

	




					
	

	
	
	

			
						[image: NEKAP, spol. s r.o.]




NEKAP, spol. s r.o. – Výhradní prodejce v ČR

Thákurova 7, Praha 6, e-mail: info@xypex.cz

Tel.: 233 323 902, 224 316 107, fax: 224 313 212



					[image: Xypex]




Xypex Chemical Corporation

www.xypex.com



				

	
			
			© NEKAP, spol. s r.o.		

	
	


	








	
		[image: Xypex.cz]




		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
		



























